
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2025/6/7 大ﾎｰﾙ

大変お世話になりました。
とても親切にして下さいまして感謝で
す。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2 2025/6/7 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

いつもお世話になっております。
どうもありがとうございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2025/6/8 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもお世話になり、ありがとうござ
いました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

4 2025/6/15 小ﾎｰﾙ他

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2025/6/15 ご意見箱他

イベント景品交換スタッフの対応が悪
い。なせトイレに行っている人分はく
れないの？受け取り時になってトイレ
に行っている人の分はトイレから出ら
れてからと言われ、なぜ１人分しかく
れない？ならば、待たさずに受け取り
させてください。

ご意見ありがとうございます。
頂戴しましたご意見は、イベント主催者へお伝えさせて
いただきます。

6 2025/6/17 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

セミナールーム３を利用させて頂きま
したが、テーブルが汚れておりまし
た。私どもも帰る際には、汚れをふき
取り、ご迷惑をかけないよう気を付け
て帰るようにしようと思いました。い
つもありがとうございます。

大変申し訳ございませんでした。
今後このようなことのないよう室内点検・清掃を徹底い
たします。

7 2025/6/18 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

今週は予想外の暑さとなり、空調をも
う少しきかせていただけるとなお良い
と思いました。

ご不便をお掛けし申し訳ございませんでした。セミナー
ルーム３では、昨年より室内の操作パネルで空調の入
切・温度調整が可能となっております。操作が分かりづ
らい場合は、お気軽にお知らせください。

8 2025/6/22 小ﾎｰﾙ

毎年コンペの開催時、とてもたくさん
のご協力をいただき、心より感謝申し
上げます。良い環境、素晴らしい楽器
で子どもたちがチャレンジできること
すごいです。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

9 2025/6/22 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6他

いつも親切にご対応いただき、ありが
とうございます。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

10 2025/6/22 大ﾎｰﾙ他

ありがとうございました。
来年もよろしくお願いします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

11 2025/6/22 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

髪の毛が落ちていました。 大変申し訳ございませんでした。今後このようなことの
ないよう室内点検・清掃を徹底いたします。

12 2025/6/26 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

13 2025/6/27 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

今後とも宜しくお願いします。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2025年6月


